
A.

méstoDoclio

Město Bochov

váš dopis zn:
ze dne:
naše zn.:
sp. zn./sk. Ih.:
vyřizuje:

tel.;
e-mail:
datum:

Zuzana Záluská
referentka správy majetku
353670131
zaluska@mesto-bochov.cz
10.l.2023

Skutečná cena zakázky:

„Zednické práce_oprava krovu střechy radnice"
byla 449.685,-Kč vč. DPH.

'^^h
Miroslav Egert

starosta města Bochov

«'.
k

^^^'io sccH^y
NAm. M iru l

3ó4 71 Bochov
Tel.. 35.3 570 121, 353 670 131

1C: 002 54 44-'

@

Přílohy:
Faktura č.01/000031/2022

01/000038/2022
01/000043/2022

Náměstí Míru l, 364 71 Bochov
Hodiny pro styk s veřejností:
Po, St a Pa 8-12 hodin. Po, St 13-17 hodin
e-mail: podatelna@mesto-bochov.cz
ID datové schránky: hhxbfgd

tel.: 353 67 01 21, fax: 353 67 01 27
č.ú. 2221341 / 0100 KB K.Vary

1C:00254444
DIČ:CZ00254444



8 -10- 2022

Tomáš Kunz
Stružná11

1^ 36472.stm-žna
tel.: 353 220 414 mob.: 724263 264
10:65546717 DIČ: CZ6804121434

\Ai
^w

MĚSTSKÝ U ŘAD _
BOCHOV

/|iracou,ilel:

Dosio: 1U9. ?2 1U8
C:.J,: HU-Ł)O^ ^QÍSj^A^
c.. dap. 7i'is.

KOI'jic:

PL:z
PP/[>1.:

NP |iof.rl/;.lri]|i:

Stavební společnost

Odběratel
Jméno
Adresa
PSČ
Telefon
1C
DIČ

Město Bochov
Náměstí Míru č. p. 1
36471

00254444
CZ00254444

Bochov

'Fá1(luráT:0170aOU3"í72U22-
Variabilní symbol číslo faktury

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA
- Datum
Vystavení 4.10.2022
Zdanitel. plnění 4.10.2022
Splatnosti 18.10.2022

•^S-í ZS lío

Objednávka 6.
^ Vystavil

Množ. Popis Cena / ks Sazba
DPH DPH Cena vč. DPH

288

[Fakturuji Vám smluvní cenu za :

„Opravu havarijního stavu
Ipůdního zdiva objektu radnice v
Bochově".

hodin celkem, viz Příloha k fakturaci. 380,00 Kč 21%

íísai

22 982,40 Kč

.»s::g1;
%;;

132422,40Kč

Způsob platby Sazba
Rozpis DPH:

Základ Daň

o
0\;
@ Běžný účet
Číslo účtu: 214381419/0300

Poštovní spořitelna

15%|
21%

0,00 Kč
109440,00Kč

CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 Kč
22 982,40 Kč|

132422,00Kč)

IJSEM PLÁTCE DPH

Fakturované výrobky jsou dodány v souladu se zákonem 22/1997 Sb.o technických
požadavcích na výrobky. Provozní doba: Pondělí - Pátek 8.00-16.00hod.

E-mail: kunz.T@centrum.cz Fakturovala: Kunzová Pavla mob.: 728 024 784

Převzal:

Upozorněni^ pffpadě neuhrazení dlužené částky v termínu bude ůčtovSfí zákonný úrok z prodleni 0,5% z
dlužné částky za každý započatý den prodleni. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy

Tomáš Kunz.Zapsán uŽUv Karlových barech pod eviden.S.340300-29755-00 KUNZ



^

Příloha k fakturaci „Oprava havarijního stavu půdního zdiva objektu radnice v Bochově"
Prováděná v součinnosti s opravou krovu a výměnou střešní krytiny

Popis prací od 1.9.2022 do 30.9.2022: Pokračování přezdění půdní nadezdívky a korunové
římsy severního traktu objektu.

Datum Hodiny | Pracovníci | Odpracováno | Cena za hodinu | Cena za den
01.09.2022 7,5 4 30 380 11400
02.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550

Přehled 15 52,5 19950

07.09.2022 7,5 4 30 380 11400
08.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
09.08.2022 7,5 3 22,5 380 8550

Přehled 22,5 75 28500

19.09.2022 7,5 2 15 380 5700
20.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
21.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
22.09.2022 6 3 18 380 6840
Přehled 28,5 78 29640

26.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
27.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
29.09.2022 7,5 2 15 380 5700
30.09.2022 7,5 3 22,5 380 8550
Přehled 30 82,5 31350

Celkem 96 288 109440

V období mezi 1.9.2022 do 30.9.2022 odpracováno 288 hodin za 109.440, - Kč bez 21% DPH.

Za dodavatele: Tomáš Kunz

Za objednatele: Miroslav Egert Mgr. Tomáš Krejčí

Í7- Frantis.eK'Belbl

A-



\ A / MĚSTSKÝ U ŘAD
i'f:^ BOČ HO V
>'

l Došlo: -9,11,22 1600
k olA^_bo^J^-i

r.:lí

i.for y^.

Tomáš Kunz^;^^,
Stmžná 11
364 72 Stružná
tel.: 353 220 414 mob.: 724 263 264
1C:65546717 DIČ: CZ6804121434

.f.2. |ÍÍ"Faktura č. 01/000038/2022
Stavební společnost Variabilní symbol číslo faktury

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA
Odběratel

Jméno
Adresa
PSČ
Telefon
1C
DIČ

Město Bochov
Náměstí Míru é. p. 1
36471

00254444
CZ00254444

Bochov

-- Datum
Vystavení 4.11.2022
Zdaníte), plnění 4.11.2022
Splatnosti 18.11.2022

Objednávka č.
Vystavil

Množ. Popis Cena / ks
Sazba
DPH

DPH Cena v6. DPH

157,5

iFakturuji Vám smluvní cenu za

„Opravu havarijního stavu
Ipůdního zdiva objektu radnice v
IBochově".

hodin celkem, viz Příloha k fakturaci. 380,00 Kč 21% 12 568,50 K6| 72418,50Kč|

Způsob platby Sazba
Rozpis DPH:

Základ Daň

o
o v
i® Běžný účet
Číslo účtu: 214381419/0300

Poštovní spořitelna

15%
21%

0,00 Kč|
59 850,00 K6|

CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 Kč
12568,50Kč
72419,OOKč|

[jSEiyi PLÁTCE DPH

Fakturované výrobky jsou dodány v souladu se zákonem 22/1997 Sb.o technických
požadavcích na výrobky. Provozní doba: Pondělí - Pátek 8.00-16.00hod.

E-mail: kunz.T@centrum.cz Fakturovala: Kumová Pavla mob.: 728 024 784

Převzal:

Upozorněni: V pfípadě neuhrazení dlužené částky v terminu bude účtován zákonný úrok z prodlení 0, 5% z
dlužné částky za každý započatý den prodleni. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem finny

Tomáš Kunz.Zapsán uŽUv Karlových Varech pod eviden.č.340300-29755-00

TOftflÁŠ KUNZ
ynVESNÍ SPOLEČíWST KWZ
'^'•^Siru^na 11,^riovy^a^:sesSSí^w

,/-'



,1

Příloha k fakturaci „Oprava havarijního stavu půdního zdiva objektu radnice v Bochově"
Prováděná v součinnosti s opravou krovu a výměnou střešní krytiny

Popis prací od 3.10.2022 do 31.10.2022: Přezdění západního štítu severního traktu objektu.

Datum I Hodiny | Pracovníci | Odpracováno | Cena za hodinu | Cena za den
03.10.2022 7,5 3 22,5 380 8550
04.10.2022 7,5 2 15 380 5700
05.10.2022 7,5 3 22,5 380 8550

Přehled 22,5 60 22800

24.10.2022 7,5 3 22,5 380 8550
25.10.2022 7,5 2 15 380 5700
26.10.2022 7,5 3 22,5 380 8550
27.10.2022 7,5 2 15 380 5700

Přehled 30 75 28500

31.10.2022 7,5 3 22,5 380 8550
Přehled 7,5 22,5 8550

Celkem 60 157,5 59850

V období mezi 3.10.2022 do 31.10.2022 odpracováno 157,5 hodin za 59.850, - Kč bez 21 %
DPH.

Za dodavatele:

Za objednatele:

Tomáš Kunz

Mirpslav Egert Mgr. Tomáš l^rejčí
/'. :1/

František Belbl



u^_-Ł:A::':?v
j^i°^ 20, i? 2 15^ l

Tomáš Kunz
Stavební společnost struzná_'11

364 72stružná
tel.: 353 220 414 mob.: 724 263 264
1C: 65546717 DIČ: CZ6804121434

!Ut)0

^i.u„
Faktura č. 01/000043/2022

Variabilní symbol éíslo faktury

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA
Odběratel

Jméno
Adresa
PSČ
Telefon
1C
DIČ

Město Bochov
Náměstí Míru č. p. 1
36471

00254444
CZ00254444

Bochov

- Datum
Vystavení 7.12.2022
Zdaníte), plněni 7.12.2022
Splatnosti 21.12.2022

Objednávka č.
Vystavil

Množ. Popis Cena / ks Sazba
DPH DPH Cena vč. DPH

532,5

|Fakturuji Vám smluvní cenu za

„Opravu havarijního stavu
[půdního zdiva objektu radnice v
Bochově".

hodin celkem, viz Příloha k fakturaci. 380,00 Kč 21% 42493.50Kč! 244 843,50 Kč

Způsob platby Sazba
Rozpis DPH:

Základ Daň

o
0\;
@ Běžný účet
Číslo účtu: 214381419/0300

Poštovní spořitelna

15%
21%

0,00 Kč
202 350,00 Kč]

CELKEM K ÚHRADĚ

0,00 Kč
^42 493,50 Ke

244 844,00 Ke]

JSEM PLÁTCE DPH

Fakturované výrobky jsou dodány v souladu se zákonem 22/1997 Sb.o technických
požadavcích na výrobky. Provozní doba: Pondělí - Pátek 8.00-16.00hod.

E-mail: kunz.T@centrum.cz Fakturovala: Kunzová Pavla mob.: 728 024 784

Převzal:

Upozornění: V případě neuhrazení dlužené částky v terminu bude účtován zákonný úrok z prodleni 0,5% z
dlužné částky za každý započatý den prodleni. Zboií zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy

Tomáš Kum.Zapsán uŽUv Karlových Varech pod eviden.č.340300-297 55-00

S^^ÍS



Příloha k fakturaci „Oprava havarijního stavu půdního zdiva objektu radnice v Bochově"
Prováděná v součinnosti s opravou krovu a výměnou střešní krytiny

Popis prací od 1.11.2022do 30.11.2022: Zhotovení zedních pilířů, jejich podezdění, odstranění
ztrouchnivělých zazděných trámů, plentování původního (nepřezděného) zdiva vyztuženou
omítkou s rabicovým pletivem, na západním štítu severního traktu objektu.
Datum Hodiny | Pracovníci | Odpracováno | Cena za hodinu | Cena za den
01.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550
02.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

03.11.2022 7,5 4 30 380 11400
04.11.2022 7,5 4 30 380 11400

05.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

Přehled 37,5 127,5 48450

07.11.2022 7,5 5 37,5 380 14250
08.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

09.11.2022 7,5 5 37,5 380 14250

10.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550
11.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550
Přehled 37,5 142,5 54150

14.11.2022 7,5 4 30 380 11400

15.11.2022 7,5 4 30 380 11400

Přehled 15 60 22800

21.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

22.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

23.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550
24.11.2022 7,5 5 37,5 380 14250
25.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550

Přehled 37,5 127,5 48450

28.11.2022 7,5 3 22,5 380 8550
29.11.2022 7,5 5 37,5 380 14250

30.11.2022 7,5 2 15 380 5700
Přehled 22,5 75 28500

Celkem 150 532,5 202350

V období mezi 1.11.2022 do 30.11.20^2 odpracováno 532,5 hodin za 202.350, - Kč bez 21 %
DPH.

Za dodavatele:

Za objednatele:

Tomáš Kunz

Mirpslav Egert

^
Mgr. Tomáš Krejčí František Belb


